CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGÀNH 2

Kính gửi:     Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức

Phòng Quản lý đào tạo

Khoa:............................................................

Họ và tên:……………………………………… Mã số sinh viên ngành 1:……………………………….
Ngày sinh:………………………………………Nơi sinh:………………………………………………..

Hiện là sinh viên lớp: …………………………….Ngành……………………………………………….

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo; Căn cứ quyết định số 234/QĐ-ĐHHĐ ngày 26/02/2013 của Hiệu trưởng trường đại học Hồng Đức về đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ kết quả học tập của bản thân:

- Trung bình chung tích lũy (tính đến thời điểm đăng ký học ngành 2):………………………

- Đối chiếu với tiêu chuẩn, điều kiện và nguyện vọng của ban thân, em làm đơn này kính mong Nhà trường xét cho em được học ngành 2:………………………………..
Nếu được học ngành 2 em xin cam kết thực hiện:

1. Thực hiện nghiêm túc Quy chế đào tạo, Quy chế Công tác HSSV và các quy định của Nhà trường.

2. Đóng học phí đầy đủ theo quy định./.

Thanh Hóa, ngày……tháng…….năm 201…
	TRƯỞNG KHOA

	CỐ VẤN HỌC TẬP
	SINH VIÊN ĐĂNG KÝ